
Projekt

z dnia  27 stycznia 2020 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XVII/146/2020
RADY MIASTA CZARNKÓW

z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne użycie herbu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne wykorzystanie herbu Miasta Czarnkowa poprzez umieszczenie 
na Wielkopolskiej Karcie Rodziny. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czarnków.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 472DE539-87BA-4C95-A265-F6ADAF70FA1E. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta Czarnków podjął kroki, by włączyć Gminę Miasta Czarnków do programu „Wielkopolska
Karta Rodziny” wprowadzonego uchwałą przez Sejmik Województwa Wielkopolskiego.
W ramach programu do Województwa Wielkopolskiego należy:

1) pozyskiwanie podmiotów deklarujących wprowadzenie ulg i uprawnień dla rodzin wielodzietnych;

2) prowadzenie na stronie internetowej Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu katalogu
podmiotów deklarujących wprowadzenie ulg i uprawnień dla rodzin wielodzietnych;

3) przyjmowanie i rozpatrywanie wniosków Gminy o wydanie Wielkopolskiej Karty Rodziny;

4) drukowanie i wydawanie Wielkopolskiej Karty Rodziny uprawniającej jej posiadaczy do korzystania ze
stałych, tymczasowych, świątecznych lub okazjonalnych ulg i uprawnień;

5) koordynacja realizacji Programu;

6) promowanie Programu.

Do samorządu gminnego należy:

1) propagowanie i promowanie Programu w lokalnej społeczności;

2) przyjmowanie, rozpatrywanie i gromadzenie dokumentów od rodzin wielodzietnych potwierdzających
spełnienie przez jej członków wymogów do otrzymania Wielkopolskiej Karty Rodziny, w tym oświadczeń
o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych;

3) monitorowanie i weryfikowanie uprawnień członków rodzin wielodzietnych do posiadania
Wielkopolskiej Karty Rodziny;

4) składanie wniosków o przyznanie Wielkopolskiej Karty Rodziny;

5) odbiór wydanych przez Województwo Wielkopolskich Kart Rodziny;

6) wydawanie Wielkopolskiej Karty Rodziny osobom uprawnionym.

Na Kartach ma być umieszczony herb miasta, co wymaga zgody Rady Miasta Czarnków.

Id: 472DE539-87BA-4C95-A265-F6ADAF70FA1E. Projekt Strona 1




